

Nobel ApS
Grenevej 11, 7190 Billund

Årsrapport for
2013/14

CVR-nr. 34 71 58 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2015.

Ulrik Stadelhofer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nobel ApS
Grenevej 11
7190 Billund

Telefon: 40555666

CVR-nr.: 34 71 58 31

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Ulrik Stadelhofer

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Modervirksomhed

Nobelfood Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af dyrefoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -178 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets underskud kan tilskrives flere forhold.

Der har blandt andet været brugt ressourcer på at indkøre nye varegrupper, som først i kommende regnskabsår vil give positivt afkast.

Resultatet har også været påvirket af omlægning af produktion hos en leverandør. Selskabet er i dialog med leverandøren omkring en eventuel kompensation.

Som følge af det negative resultat er egenkapitalen også negativ. Regnskabet aflægges dog på trods heraf under forudsætning om fortsat drift. Dels har den efterfølgende drift vist forbedrende resultat, ligesom der er positiv forventning til salg af heste. Den fortsatte drift er dog betinget af en positiv indstilling fra kreditorerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-178.025	87.780
2 Personaleomkostninger	-85.438	-71.266
Driftsresultat	-263.463	16.514
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.639	631
Andre finansielle indtægter	1.401	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	-49.635	-9.857
Resultat før skat	-310.058	7.388
4 Skat af årets resultat	-6.125	-3.850
Årets resultat	-316.183	3.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.538
Disponeret fra overført resultat	-316.183	0
Disponeret i alt	-316.183	3.538

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		316.001	115.430
Heste til videresalg		<u>83.060</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>399.061</u>	<u>165.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.232	316.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.637	80.051
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>6.125</u>
Tilgodehavender i alt		<u>355.869</u>	<u>403.140</u>
Likvide beholdninger		<u>14.837</u>	<u>25.696</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>769.767</u>	<u>594.266</u>
Aktiver i alt		<u>769.767</u>	<u>594.266</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-312.645	3.538
	Egenkapital i alt	<u>-232.645</u>	<u>83.538</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	499.229	246.771
	Anden gæld	503.183	263.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.412</u>	<u>510.728</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.002.412</u>	<u>510.728</u>
	Passiver i alt	<u>769.767</u>	<u>594.266</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der har blandt andet været brugt ressourcer på at indkøbe nye varegrupper, som først i kommende regnskabsår vil give positivt afkast.

Resultatet har også været påvirket af omlægning af produktion hos en leverandør. Selskabet er i dialog med leverandøren omkring en eventuel kompensation.

Som følge af det negative resultat er egenkapitalen også negativ. Regnskabet aflægges dog på trods heraf under forudsætning om fortsat drift. Dels har den efterfølgende drift vist forbedrende resultat, ligesom der er positiv forventning til salg af heste. Den fortsatte drift er dog betinget af en positiv indstilling fra kreditorerne.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	78.409	64.852
Pensioner	5.244	5.244
Andre omkostninger til social sikring	270	1.170
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.515</u>	<u>0</u>
	<u>85.438</u>	<u>71.266</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.635</u>	<u>9.857</u>
	<u>49.635</u>	<u>9.857</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.975
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.125</u>	<u>-6.125</u>
	<u>6.125</u>	<u>3.850</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2014</u>	<u>30/6 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.538	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-316.183</u>	<u>3.538</u>
	<u>-312.645</u>	<u>3.538</u>